.-

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

CÂMARA MUNICIPAL DE
p~

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 2361/2019.

Câmara Municipal de Pato Branco

111111/lllllllBll
PRO!OCOLO GERAL 3710/2019
Data. ~4/1!12019. Horário: 11:32

Leg1slativo. REQ 236112019

Requer a colocação de uma luminária, na
Rua Guarani, próximo ao imóvel número
512, Centro.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que efetue a colocação de uma
luminária , na Rua Guarani, próximo ao imóvel número 512, Centro.

Justifica-se o pedido visto que o referido trecho de rua não possui muita
iluminação, o que oferece riscos a população. Foto em anexo.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 04 de novembro de 2019.

Ver dor- SD

~ Rua Arariboia, 49 l, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
l8Ihttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br